
総会欠席者の皆様からのコメント一覧

名前 コメント

藪野 光宏
生前は父がお世話になりました。4月8日に亡くなってしまい参加できずに残念です。ご連絡いた

だきありがとうございました（ご長女様）

斎藤 孝雄
時々名簿の卒業年次を見ると小生の13回がずいぶん古くなったなあと感じます。又、夏のOBレー

スに出てみたいなと感じますが勝手を言って申し訳ありません

平野 靖夫 毎回ご案内いただき有難うございます。通院中のため、今回も欠席させていただきます

河合 道和 幹事ご苦労様です。今回は出席できません。皆様によろしくお伝えください

越智 忠嗣 いつも欠席で申し訳ありません。有難うございました

中前 匡史 いつも連絡有難うございます。いいOB会になりますように。。。益々のご発展をお祈りします

西山 徹 遠方なので申し訳ありませんが欠席です

田中 秀幸 参加する予定でいたのですが、沖縄出張が伸びてしまい残念です

奥野 勝 予定が入っており、失礼いたします。皆様のご活躍を期待してます

福田 薫
夏季にOB戦の予定があればまだ計画段階ですがじぶんっちのクルーザーを出して観覧したい希望

があります。開催の予定日と場所がわかれば連絡お願いいたします

北川 昌伯
月後半は仕事が忙しく残念ながら出席できません。次回はできれば日曜か、月前半の土曜日にお

願いします

鈴木 敦雄 業務都合により参加できません。申し訳ありません。夏のOB戦は楽しみにしております

伊藤 孝三 大阪単身赴任にて、当日都合が悪いため、欠席いたします

新井 俊明 ご活躍を期待しております

斎藤 光弘
いつもメールや郵送でご連絡いただき有難うございます。申し訳ございませんが、遠方のため総

会は欠席いたします。皆様によろしくお伝えください

藍 憲一郎 幹事さんご苦労様です

岡野 正治 いつもご苦労様です。残念ですが出張のため欠席とさせていただきます

小堀 達 出席できず申し訳ございません

赤羽根 薫
ご無沙汰しております。いつもOB会の事務をやっていただきありがとうございます。当日は引っ

越しのため欠席とさせてください

小堀 みやま 出席できず申し訳ございません

渡辺 圭介
お招きいただき有難うございます。あいにく先約があり欠席させていただきます。ご迷惑をおか

けいたします

國分 祐作 申し訳ありませんが所要のため欠席させていただきます

小瀬村 智行 申し訳ありませんが私用の為欠席させていただきます

矢野 文香 本人が海外に在中の為出席できません。よろしくお願いいたします

大田黒 俊一 当日仕事のため出席できません。夜の部があれば教えてください

望月 由和
能登さん参加できなくてすいません。来年は時間ができそうなので時間があえばぜひ参加いたし

ます

細川滝馬ダニエル乗船中のため欠席させていただきます

今野 隆志 法事のため欠席いたします。「江ノ島時代始まる」ですね

細川満帆
今年も私用により欠席させていただきます。現在は関東で勤務しておりますので時間が会います

ときは新しい合宿所に行ってみたいと思います

君塚 辰芳 平成１９年３月になくなっておりますので、今後通知は無用に願います

鈴木 捷 退会致したく、よろしくお願いします

角屋敷 研
病気療養の為入退院を繰り返しています。でも頑張っています。皆様のご健勝と会の発展を祈り

ます

岡 正人 ご案内有難うございました。ご盛会をお祈りします

伊藤 曻
小生最近体力の衰えが目立ち残念ですが貴OB会を退会いたしたく、長年の・・・感謝するととも

に「OB会」の益々のご発展をお祈りいたしております

小林 精 一昨年10月主人が無くなって降りますので退会させていただきます

荒銀 昌治 ご盛会を祈ります

森下 隆
まことに申し訳ありませんが、当日は所用のため欠席させていただきます。OB会役員の皆様方の

ご尽力に感謝いたしております

井上 裕郎
私も阪神パイロットを退会して四年目。商船大学卒業以来ヨット部OB会には会費寄付を続けて参

りましたが間もなく80歳にもなり、今回より引退致したくよろしくお願いいたします



菊地 芳春 毎年ご案内いただきながら欠席のみで申し訳ありません。会の盛況を祈ります

酒井 隆夫 遠方故欠席します。何年あがら皆々様によろしく。盛会を祈り、ヨット部の発展を！！

佐野 修 脳梗塞発症リハビリ中、悪しからず。お世話になります

森久 二郎
昨年10月 夫二郎が77歳にて逝去いたしました。整然ヨット部OB会の会員といたしまして長い間

お世話になり、心より御礼申し上げます。 妻 森久洋子

川辺 純男
私どもも年です。東京に出ませんしヨットにも乗りません。名簿より私の名前を外して結構です

。よろしく

浜口 隆 ６月２７日は予定があり出席できません。出席の皆様によろしくお伝えください

原田 忠
年齢的にも総会その他遠方には出られないので、今後ご案内はしないでください。今までありが

とうございました

榊原 勤
お誘いの連絡恐縮。喜寿も近くなり近所の碁会所によろよろと通うのが精一杯です。またの機会

にお誘いください

須内 正雄 インフルエンザ流行のため外出を控えております

平田 昇 歯、胃腸、痛風、腰痛 どこもガタガタです

種村 勝平 以降も出席できませんので、ご案内無用かと存じます

長谷川祐三 皆々様のご活躍をお祈りいたします

三井 洋勝 頑張ってください

宮野 正仁 役員の方々ご苦労様です

永井 幹雄 体調により、出かけることが難しくなってきたので今後連絡を御辞退いたしますのでよろしく

勝見平八郎 当日業務都合により出席できません。ご盛会を祈念しております

市原 庸光 現在乗船中につき欠席させていただきます

吉田 宗弘 住所変更となりました

中南 篤 シンガポール入梁工事立会いのため残念ですが欠席いたします。ご盛会をお祈り申し上げます

嶋田 裕司 また中部地区OB会があれば参加させて頂きます

二村 彰 住所が変わりました

澤田 典一 5/27日現在乗船中です。貴会ご発展を祈ります（留守家族）

井上 文作 先般もお願いいたしましたとおり、改めて退会の件よろしくお願いいたします

大村 正治 ご案内有難うございますが、今後はナシにしてください（年齢による身体の衰えにつき）

山田 孝之 いつも丁寧な案内ありがとうございます

岩井 聰 体調を崩し目下入院などしており、失礼します。皆々様のご健勝、OB会のご発展をお祈りします

蒲生達也 急遽6月12日の乗船勤務が伝えられたため今回は欠席させていただきます

小村昌弘 乗船中につき今回は欠席させていただきます

永井康太
現在呉に勤務しております。2010年1月頃乗船予定です。江ノ島でも安全に注意してがんばってく

ださい

林幹也 引っ越しました


